4. Mitteldeutscher Cup im Finswimming & Apnoetauchen

Wettkampf 11 - 50m Kraul weiblich

Lauf 1/4

Bahn

Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7

Lauf 2/4

Bahn

Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7

Lauf 3/4

Bahn

Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7

Lauf 4/4

Bahn

Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7

Schwimmerin
Tia Dallgas
Theresa Miiller
Sofie Kirchner
Mia Oehme
Sophia Wende
Leonie Jutzenka

Schwimmerin
Liese Blumenstein
Luisa Bretschneider
Jayda Hentschel
Heidi Hannemann
Sophia Klar
Valentina Riedel

Schwimmerin
Emma Brendel
Martha Blumenstein
Celina Naupold

Mia Grundmann
Adina Abe

Johanna Elenkow

Schwimmerin

Lotte Marquardt

Angelina Sophie Schwarzer
Fabienne Hans

Maren Weller

Lotte Troppschuh

Jenny Franke

Chemnitz, 29.10.2022

Jg.
2012
2010
2012
2011
2013
2013

Jg.
2012
2007
2010
2011
2011
2012

Jg.
2011
2009
2009
2007
2010
2006

Jg.
2007
2010
2005
2008
2012
2008

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Verein
Tauchsportclub Erfurt e.V.
Startgemeinschaft Dresden

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Startgemeinschaft Dresden

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

TC Chemie Greiz e.V.

Verein

Tauchsportclub Erfurt e.V.
Startgemeinschaft Dresden
TC Chemie Greiz e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.

TC Chemie Greiz e.V.
Tauchclub NEMO Plauen e.V.

Verein

TC Chemie Greiz e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
TC Chemie Greiz e.V.
Tauchsport Débeln e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
Tauchsport Débeln e.V.

Verein
Startgemeinschaft Dresden

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Tauchclub NEMO Plauen e.V.
Tauchclub NEMO Plauen e.V.

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Meldeergebnis

erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Meldezeit
00:44,00
00:40,00
00:40,00
00:40,00
00:40,27
01:00,00

Meldezeit
00:36,35
00:36,00
00:34,00
00:34,17
00:36,27
00:39,95

Meldezeit
00:33,00
00:31,80
00:31,00
00:31,00
00:32,41
00:33,00

Meldezeit
00:30,66
00:28,80
00:28,00
00:28,14
00:29,36
00:30,66

Seite 1



	Wettkampf 11 - 50m Kraul weiblich
	Lauf 1/4
	Lauf 2/4
	Lauf 3/4
	Lauf 4/4


