

Wettkampf 11 - 50m Kraul weiblich**Lauf 1/4**

Bahn	Schwimmerin	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 2	Tia Dallgas	2012	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:44,00
Bahn 3	Theresa Müller	2010	Startgemeinschaft Dresden	00:40,00
Bahn 4	Sofie Kirchner	2012	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	00:40,00
Bahn 5	Mia Oehme	2011	Startgemeinschaft Dresden	00:40,00
Bahn 6	Sophia Wende	2013	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	00:40,27
Bahn 7	Leonie Jutzenka	2013	TC Chemie Greiz e.V.	01:00,00

Lauf 2/4

Bahn	Schwimmerin	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 2	Liese Blumenstein	2012	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:36,35
Bahn 3	Luisa Bretschneider	2007	Startgemeinschaft Dresden	00:36,00
Bahn 4	Jayda Hentschel	2010	TC Chemie Greiz e.V.	00:34,00
Bahn 5	Heidi Hannemann	2011	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:34,17
Bahn 6	Sophia Klar	2011	TC Chemie Greiz e.V.	00:36,27
Bahn 7	Valentina Riedel	2012	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	00:39,95

Lauf 3/4

Bahn	Schwimmerin	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 2	Emma Brendel	2011	TC Chemie Greiz e.V.	00:33,00
Bahn 3	Martha Blumenstein	2009	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:31,80
Bahn 4	Celina Naupold	2009	TC Chemie Greiz e.V.	00:31,00
Bahn 5	Mia Grundmann	2007	Tauchsport Döbeln e.V.	00:31,00
Bahn 6	Adina Abe	2010	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:32,41
Bahn 7	Johanna Elenkow	2006	Tauchsport Döbeln e.V.	00:33,00

Lauf 4/4

Bahn	Schwimmerin	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 2	Lotte Marquardt	2007	Startgemeinschaft Dresden	00:30,66
Bahn 3	Angelina Sophie Schwarzer	2010	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	00:28,80
Bahn 4	Fabienne Hans	2005	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	00:28,00
Bahn 5	Maren Weller	2008	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	00:28,14
Bahn 6	Lotte Troppschuh	2012	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	00:29,36
Bahn 7	Jenny Franke	2008	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	00:30,66